
Rang Spielername Verein Land Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte
1 Bernhard Patschg EV St. Johann im Pongau SBG 129,89 9 145,52 9 134,77 12 130,49 12 540,67 42
2 René Genser ESV Ladler Eisstöcke STMK 130,29 12 145,52 12 133,03 9 129,23 9 538,07 42
3 Markus Bischof ESV Wolfau BGLD 119,97 4 144,04 5 126,98 7 122,07 7 513,06 23
4 Markus Weichinger ESV Landsteiner Allersdorf NÖ 122,97 6 141,08 4 126,48 6 120,15 6 510,68 22
5 Bernhard Hutter EV Bruck a.d. Glocknerstr. SBG 120,00 5 140,07 3 121,71 5 119,00 5 500,78 18
6 Philipp Baumgartner ESV Sebersdorf STMK 122,98 7 144,44 6 0,00 0 117,10 4 384,52 17
7 Thorsten Mayer ESV Breitenau STMK 112,14 2 144,99 7 120,51 3 116,11 3 493,75 15
8 Christian Haberl ESV Bergl/Oberkornbach STMK 113,42 3 134,73 2 121,37 4 114,56 2 484,08 11
9 Reinhard Kral ESV Union Kalwang STMK 103,44 0 125,17 0 108,73 2 102,18 0 439,52 2
10 Michael Mühlhans ESV Stanzertal STMK 105,83 0 127,29 0 104,41 0 101,84 0 439,37 0
11 Florian Hiertz ESV Oberwart BGLD 102,48 0 123,04 0 98,03 0 94,52 0 418,07 0
12 Roman Lackner WSV Schladming STMK 99,88 0 123,44 0 101,20 0 0,00 0 324,52 0

Wolfau, 25.11.2012

Österreich Cup Weitenwettbewerb - Herren
Oktober / November 2012

Sebersdorf / Wolfau

1. Bewerb
Sebersdorf

2. Bewerb
Sebersdorf

3. Bewerb
Wolfau

4. Bewerb
Wolfau

Gesamtpunkte



Rang Spielername Verein Land Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte
1 Michael Mühlhans ESV Stanzertal STMK 116,58 9 123,36 9 128,99 12 120,13 9 489,06 39
2 Philipp Baumgartner ESV Sebersdorf STMK 118,25 12 134,26 12 0,00 0 129,61 12 382,12 36
3 Thomas Huber EV Bruck SBG 107,50 6 113,58 5 127,44 9 113,09 5 461,61 25
4 Roman Lackner WSV Schladming STMK 109,62 7 114,56 6 117,89 5 115,09 7 457,16 25
5 Franz Seidl ESV Sebersdorf STMK 0,00 0 114,75 7 118,13 6 114,19 6 347,07 19
6 Florian Hiertz ESV Oberwart BGLD 100,66 5 111,03 4 111,61 4 110,20 4 433,50 17
7 Alexander Hochstöger USC Grafenschlag NÖ 96,13 4 99,10 3 120,00 7 108,86 3 424,09 17

Wolfau, 25.11.2012

Österreich Cup Weitenwettbewerb - Junioren U23
Oktober / November 2012

Sebersdorf / Wolfau

1. Bewerb
Sebersdorf

2. Bewerb
Sebersdorf

3. Bewerb
Wolfau

4. Bewerb
Wolfau

Gesamtpunkte



Rang Spielername Verein Land Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte
1 Martin Breitfuß EV Saalfelden SBG 99,99 12 102,46 4 113,25 6 121,48 12 437,18 34
2 Simon Seggl WSV Schladming STMK 97,75 9 106,54 7 117,11 12 117,03 5 438,43 33
3 David Dultinger ESV Landsteiner Allersdorf NÖ 93,25 6 107,16 9 116,70 9 120,89 9 438,00 33
4 Nico Taschner ESV Wolfau BGLD 92,90 5 108,06 12 114,50 7 119,41 7 434,87 31
5 Stefan Pusterhofer ESV ESK Ziegenburg STMK 95,08 7 105,15 6 105,35 4 105,40 2 410,98 19
6 Dominik Hutter EV Saalfelden SBG 87,91 4 97,62 3 107,24 5 118,43 6 411,20 18
7 Sascha Rzaha ESV Wolfau BGLD 87,87 3 102,93 5 0,00 0 0,00 0 190,80 8
8 Patrick Maierhofer SSV Wenigzell STMK 0,00 0 92,91 2 0,00 0 113,23 4 206,14 6
9 Matthias Köberl ESV ESK Ziegenburg STMK 79,03 2 88,39 0 102,87 3 103,46 0 373,75 5
10 Tobias Bacher EV Stuhlfelden SBG 0,00 0 0,00 0 0,00 0 108,24 3 108,24 3

Wolfau, 25.11.2012

Österreich Cup Weitenwettbewerb - Jugend U19
Oktober / November 2012

Sebersdorf / Wolfau

1. Bewerb
Sebersdorf

2. Bewerb
Sebersdorf

3. Bewerb
Wolfau

4. Bewerb
Wolfau

Gesamtpunkte



Rang Spielername Verein Land Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte
1 Florian Krendl ESV Union Ertl NÖ 101,29 12 112,38 12 107,91 9 116,54 9 438,12 42
2 Tobias Bacher EV Stuhlfelden SBG 93,58 9 109,34 9 107,95 12 117,28 12 428,15 42
3 Matthias Köberl ESV ESK Ziegenburg STMK 86,23 7 94,32 7 100,63 7 110,31 7 391,49 28
4 Simon Moosbruger WSV Schladming STMK 0,00 0 0,00 0 87,34 6 92,26 6 179,60 12

Wolfau, 25.11.2012

Österreich Cup Weitenwettbewerb - Jugend U16
Oktober / November 2012

Sebersdorf / Wolfau

1. Bewerb
Sebersdorf

2. Bewerb
Sebersdorf

3. Bewerb
Wolfau

4. Bewerb
Wolfau

Gesamtpunkte
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Beste Weite

1 Genser Rene ESV Ladler Eisstöcke 11 114,60 124,73 121,03 0,00 130,29 130,29

2 Patschg Bernhard EV St.Johann 4 0,00 123,80 124,77 129,89 123,57 129,89

3 Baumgartner Philipp ESV Sebersdorf 7 113,50 113,99 122,98 116,10 0,00 122,98

4 Weichinger Markus ESV Landsteiner Allersdorf 9 113,26 113,03 118,63 117,84 122,97 122,97

5 Hutter Bernhard EV Bruck 10 114,18 114,20 118,26 0,00 120,00 120,00

6 Bischof Markus ESV Wolfau 2 114,11 118,32 0,00 118,96 119,97 119,97

7 Haberl Christian ESV Bergl 12 104,52 113,42 0,00 108,21 111,53 113,42

8 Mayer Thorsten SV Breitenau 5 107,66 106,79 107,96 109,26 112,14 112,14

9 Mühlhans Michael ESV Stanzertal 1 92,27 0,00 105,83 100,11 96,75 105,83

10 Kral Reini ESV Union Kalwang 6 95,62 82,08 99,99 89,96 103,44 103,44

11 Hiertz Florian ESV Oberwart 3 0,00 98,57 93,14 99,87 102,48 102,48

12 Lackner Roman WSV Schladming 8 97,05 98,18 97,89 99,88 99,07 99,88

13 - - - - - 0,00

14 - - - - - 0,00

15 - - - - - 0,00

Geschossen wurde mit der Laufsohle grau/weiss

Peter Thaller Helmut Aglassinger (BÖE)
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

Osterreich-Cup Herren (1. Tag)

Sebersdorf, 27.10.2012

Karl Oswald
(Rechenbüro)



 Veranstaltung: Österreich Cup Herren 2.Durchgang 
 Wettbewerbsart: Weitenwettbewerb Eisstocksport 
 Veranstalter: Landesverband Steiermark für Eis- und Stocksport 
 Durchführer: ESV Sebersdorf 
 Austragungsort: Sebersdorf Datum: 28.10.2012 
 OBELIX Stockwertung - 5.1 / Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollern, Austria  0676 620 37 41  obelix@rul.at 

 Endergebnis 
 Ran Start-Nr. Spieler/Verein Summe D1 D2 D3 D4 D5 Weite 

 1 4 Patschg Bernhard S 145,52 140,65 145,52 136,49 145,52 135,69 145,52 0140,6 
 EV St. Johann im Pongau 
 2 11 Genser Rene ST 145,52 145,52 133,22 0,00 140,75 135,01 145,52 0145,5 
 ESV Ladler Eisstöcke 
 3 5 Mayer Thorsten ST 144,99 0,00 144,99 123,46 121,02 137,45 144,99 00144, 
 SV Breitenau 
 4 7 Baumgartner Philipp ST 144,44 143,79 140,50 140,52 144,44 0,00 144,44 0143,7 
 ESV Sebersdorf 
 5 2 Bischof Markus B 144,04 137,25 136,63 0,00 144,04 122,72 144,04 0137,2 
 ESV Wolfau 
 6 9 Weichinger Markus NÖ 141,08 136,66 128,97 140,41 0,00 141,08 141,08 0136,6 
 ESV Landsteiner Allersdorf 
 7 10 Hutter Bernhard S 140,07 131,70 0,00 130,72 127,20 140,07 140,07 0131,7 
 EV Bruck a.d. Glocknerstr. 
 8 12 Haberl Christian ST 134,73 0,00 133,44 126,79 128,48 134,73 134,73 00133, 
 ESV Bergl-Oberkornbach 
 9 1 Mühlhans Michael ST 127,29 105,88 127,29 0,00 121,27 116,55 127,29 0105,8 
 ESV Stanzertal 
 10 6 Kral Reinhard ST 125,17 124,24 120,31 116,37 125,17 118,15 125,17 0124,2 
 ESV Union Kalwang 
 11 8 Lackner Roman ST 123,44 113,82 123,44 0,00 119,98 0,00 123,44 0113,8 
 WSV Schladming 
 12 3 Hiertz Florian B 123,04 93,60 114,20 123,04 0,00 0,00 123,04 093,61 
 ESV Oberwart 

 
 Oswald Karl Aglassinger Helmut Thaler Peter 

 (Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftführer) 



 Veranstaltung: Österreich Cup Herren 2.Durchgang Finale 
 Wettbewerbsart: Weitenwettbewerb Eisstocksport 
 Veranstalter: Landesverband Steiermark für Eis- und Stocksport 
 Durchführer: ESV Sebersdorf 
 Austragungsort: Sebersdorf Datum: 28.10.2012 
 OBELIX Stockwertung - 5.1 / Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollern, Austria  0676 620 37 41  obelix@rul.at 

 Endergebnis 
 Ran Start-Nr. Spieler/Verein Summe D1 D2 D3 D4 D5 Weite 

 1 1 Genser Rene ST 132,30 122,77 130,04 132,30 132,30 0122,7 
 ESV Ladler Eisstöcke 

 2 2 Patschg Bernhard S 126,54 122,47 101,71 126,54 126,54 0122,4 
 EV St. Johann im Pongau 

 
 Oswald Karl Aglassinger Helmut Thaler Peter 

 (Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftführer) 



Veranstalter: LV BGLD
Durchführer: ESV Wolfau
Ort: Stocksportzentrum WOLFAU

Rg. Nr. Spielername Verein Land Vers.1 Vers.2 Vers.3 Vers.4 Vers.5 Ges.W.
1 1 Bernhard Patschg EV St. Johann im Pongau SBG 129,68 133,36 134,77 132,88 131,49 134,77
2 3 René Genser ESV Ladler Eisstöcke Graz STMK 0,00 132,51 124,72 133,03 125,96 133,03
3 7 Markus Bischof ESV Wolfau BGLD 122,11 0,00 126,98 119,88 124,46 126,98
4 9 Markus Weichinger ESV Landsteiner Allersdorf NÖ 115,09 125,29 126,48 125,96 118,54 126,48
5 4 Bernhard Hutter EV Bruck a.d. Glocknerstr. SBG 121,40 114,08 121,71 117,59 120,95 121,71
6 2 Christian Haberl ESV Bergl/Oberkornbach STMK 118,79 116,46 119,46 121,37 116,37 121,37
7 5 Thorsten Mayer ESV Breitenau STMK 114,72 0,00 0,00 120,51 118,85 120,51
8 8 Reinhard Kral ESV Union Kalwang STMK 97,85 106,81 108,73 0,00 91,72 108,73
9 6 Michael Mühlhans ESV Stanzertal STMK 0,00 0,00 103,11 104,41 0,00 104,41
10 10 Roman Lackner WSV Schladming STMK 101,20 99,09 96,58 0,00 97,43 101,20
11 11 Florian Hiertz ESV Oberwart BGLD 94,70 95,22 0,00 98,03 0,00 98,03

12 Philipp Baumgartner ESV Sebersdorf (e.n.a.) STMK 0,00

Österreich Cup Herren Weitenwettbewerb - 3. Durchgang
Datum: 24.11.2012
Lauffläche: grau

WETTBEWERBSLEITER SCHIEDSRICHTER RECHENBÜRO
Helmut Aglassinger Roman Kogler Team ESV Wolfau



Veranstalter: LV BGLD
Durchführer: ESV Wolfau
Ort: Stocksportzentrum WOLFAU

Rg. Nr. Spielername Verein Land Vers.1 Vers.2 Vers.3 Vers.4 Vers.5 Ges.W.
1 1 Bernhard Patschg EV St. Johann im Pongau SBG 130,49 125,23 128,39 124,35 126,42 130,49
2 3 René Genser ESV Ladler Eisstöcke Graz STMK 0,00 117,47 126,88 126,52 129,23 129,23
3 7 Markus Bischof ESV Wolfau BGLD 119,18 118,55 122,07 0,00 120,14 122,07
4 9 Markus Weichinger ESV Landsteiner Allersdorf NÖ 118,47 119,40 120,15 118,04 116,47 120,15
5 4 Bernhard Hutter EV Bruck a.d. Glocknerstr. SBG 115,74 118,58 117,51 119,00 103,89 119,00
6 12 Philipp Baumgartner ESV Sebersdorf STMK 113,72 0,00 117,10 111,58 109,87 117,10
7 5 Thorsten Mayer ESV Breitenau STMK 0,00 116,11 107,76 113,95 100,65 116,11
8 2 Christian Haberl ESV Bergl/Oberkornbach STMK 0,00 114,56 111,07 113,04 107,66 114,56
9 8 Reinhard Kral ESV Union Kalwang STMK 91,41 0,00 94,42 102,18 91,92 102,18
10 6 Michael Mühlhans ESV Stanzertal STMK 0,00 101,84 99,41 0,00 0,00 101,84
11 11 Florian Hiertz ESV Oberwart BGLD 92,97 88,58 94,52 90,94 93,34 94,52

10 Roman Lackner ESV Schladming (e.n.a.) STMK 0,00

WETTBEWERBSLEITER SCHIEDSRICHTER RECHENBÜRO
Helmut Aglassinger Roman Kogler Team ESV Wolfau

Österreich Cup Herren Weitenwettbewerb - 4. Durchgang
Datum: 25.11.2012
Lauffläche: grau
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Beste Weite

1 Baumgartner Philipp ESV Sebersdorf 3 114,25 117,44 0,00 116,30 118,25 118,25

2 Mühlhans Michael ESV Stanzertal 2 110,49 103,59 116,58 111,89 104,76 116,58

3 Lackner Roman WSV Schladming 4 109,19 106,63 109,62 0,00 0,00 109,62

4 Huber Thomas EV Bruck a.d. Glocknerstr 5 83,58 107,53 105,17 107,49 105,94 107,53

5 Hiertz Florian ESV Oberwart 1 99,84 100,66 99,58 0,00 85,62 100,66

6 Hochstöger Alexander USC Grafenschlag 6 0,00 93,32 96,13 0,00 0,00 96,13

7 - - - - - 0,00

8 - - - - - 0,00

9 - - - - - 0,00

10 - - - - - 0,00

11 - - - - - 0,00

12 - - - - - 0,00

13 - - - - - 0,00

14 - - - - - 0,00

15 - - - - - 0,00

Geschossen wurde mit der Laufsohle grau/weiss

Roman Kogler (LV Bgld) Helmut Aglassinger (BÖE)
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

Osterreich-Cup U23 (1. Durchgang)

Sebersdorf, 27.10.2012

Karl Oswald
(Rechenbüro)
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Beste Weite

1 Baumgartner Philipp ESV Sebersdorf 3 132,06 128,80 114,56 122,30 134,26 0,00

2 Mühlhans Michael ESV Stanzertal 2 105,03 0,00 122,30 119,46 123,36 0,00

3 Seidl Franz ESV Sebersdorf 7 100,63 95,38 114,75 0,00 109,30 0,00

4 Lackner Roman WSV Schladming 4 0,00 114,56 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Huber Thomas EV Bruck a.d. Glocknerstr 5 0,00 101,08 110,52 113,58 113,58 0,00

6 Hiertz Florian ESV Oberwart 1 111,03 0,00 96,71 0,00 0,00 0,00

7 Hochstöger Alexander USC Grafenschlag 6 95,16 99,10 95,01 0,00 0,00 0,00

8 - - - - - 0,00

9 - - - - - 0,00

10 - - - - - 0,00

11 - - - - - 0,00

12 - - - - - 0,00

13 - - - - - 0,00

14 - - - - - 0,00

15 - - - - - 0,00

Geschossen wurde mit der Laufsohle grau/weiss

Roman Kogler (LV Bgld) Helmut Aglassinger (BÖE)
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

Osterreich-Cup U23 (2. Durchgang)

Sebersdorf, 28.10.2012

Karl Oswald
(Rechenbüro)



Veranstalter: LV BGLD

Durchführer: ESV Wolfau

Ort: Stocksportzentrum WOLFAU

Rg. Nr. Spielername Verein Land Vers.1 Vers.2 Vers.3 Vers.4 Vers.5 Ges.W.
1 6 Michael Mühlhans ESV Stanzertal STMK 128,99 126,35 118,86 0,00 124,70 128,99
2 4 Thomas Huber EV Bruck SBG 122,49 0,00 127,44 126,85 0,00 127,44
3 2 Alexander Hochstöger USC Grafenschlag NÖ 110,28 120,00 0,00 114,10 109,20 120,00
4 1 Franz Seidl ESV Sebersdorf STMK 112,43 118,13 0,00 111,04 114,79 118,13
5 3 Roman Lackner WSV Schladming STMK 0,00 111,80 116,98 117,89 0,00 117,89
6 5 Florian Hiertz ESV Oberwart BGLD 111,61 0,00 101,16 105,87 98,49 111,61

7 Philipp Baumgartner ESV Sebersdorf (e.n.a.) STMK 0,00

WETTBEWERBSLEITER SCHIEDSRICHTER RECHENBÜRO
Helmut Aglassinger Roman Kogler Team ESV Wolfau

Österreich Cup Junioren U23 Weitenwettbewerb - 3. Durchgang
Datum: 24.11.2012
Lauffläche: grün/weiss



Veranstalter: LV BGLD

Durchführer: ESV Wolfau

Ort: Stocksportzentrum WOLFAU

Rg. Nr. Spielername Verein Land Vers.1 Vers.2 Vers.3 Vers.4 Vers.5 Ges.W.
1 7 Philipp Baumgartner ESV Sebersdorf STMK 129,61 126,52 121,21 119,17 122,60 129,61
2 6 Michael Mühlhans ESV Stanzertal STMK 0,00 0,00 0,00 120,13 0,00 120,13
3 3 Roman Lackner WSV Schladming STMK 115,09 113,87 0,00 113,84 0,00 115,09
4 1 Franz Seidl ESV Sebersdorf STMK 0,00 109,93 0,00 108,14 114,19 114,19
5 4 Thomas Huber EV Bruck SBG 0,00 113,09 107,96 111,58 0,00 113,09
6 5 Florian Hiertz ESV Oberwart BGLD 105,35 110,20 0,00 101,95 0,00 110,20
7 2 Alexander Hochstöger USC Grafenschlag NÖ 99,02 104,55 105,36 108,86 101,38 108,86

Österreich Cup Junioren U23 Weitenwettbewerb - 4. Durchgang
Datum: 25.11.2012
Lauffläche: grau

WETTBEWERBSLEITER SCHIEDSRICHTER RECHENBÜRO
Helmut Aglassinger Roman Kogler Team ESV Wolfau
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Beste Weite

1 Breitfuß Martin EV Saalfelden 6 99,61 99,99 80,75 0,00 82,18 99,99

2 Seggl Simon WSV Schladming 7 94,16 97,61 86,48 0,00 97,75 97,75

3 Pusterhofer Stefan ESV ESK Ziegenburg 3 88,00 95,08 85,66 88,66 89,82 95,08

4 Dultinger David ESV Landsteiner Allersdorf 5 90,44 89,10 88,36 93,25 0,00 93,25

5 Taschner Nico ESV Wolfau 1 0,00 90,60 92,90 91,64 0,00 92,90

6 Hutter Dominik EV Bruck a.d. Glocknerstrasse 4 83,41 87,91 81,24 83,34 82,50 87,91

7 Rzaha Sascha ESV Wolfau 2 0,00 0,00 87,87 82,37 78,29 87,87

8 Köberl Matthias ESV ESK Ziegenburg 8 79,03 73,03 75,62 0,00 0,00 79,03

9 - - - - - 0,00

10 - - - - - 0,00

11 - - - - - 0,00

12 - - - - - 0,00

13 - - - - - 0,00

14 - - - - - 0,00

15 - - - - - 0,00

Geschossen wurde mit der Laufsohle grün/weiss

Peter Thaller Helmut Aglassinger (BÖE)
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

Osterreich-Cup U19 (1. Durchgang) Wertungsdurchgang

Sebersdorf, 27.10.2012

Karl Oswald
(Rechenbüro)
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Beste Weite

1 Taschner Nico ESV Wolfau 1 91,42 108,06 107,19 0,00 103,49 108,06

2 Dultinger David ESV Landsteiner Allersdorf 5 107,16 0,00 105,95 0,00 91,98 107,16

3 Seggl Simon WSV Schladming 7 96,08 97,13 0,00 106,54 0,00 106,54

4 Pusterhofer Stefan ESV ESK Ziegenburg 3 105,15 102,70 102,47 99,65 103,21 105,15

5 Rzaha Sascha ESV Wolfau 2 90,92 98,24 0,00 91,97 102,93 102,93

6 Breitfuß Martin EV Saalfelden 6 98,17 95,05 100,02 102,46 0,00 102,46

7 Hutter Dominik EV Saalfelden 4 88,35 96,02 83,10 90,84 97,62 97,62

8 Maierhofer Patrick ESV Wenigzell 9 92,80 92,91 91,60 0,00 0,00 92,91

9 Köberl Matthias ESV ESK Ziegenburg 8 71,03 88,07 0,00 85,61 88,39 88,39

10 - - - - - 0,00

11 - - - - - 0,00

12 - - - - - 0,00

13 - - - - - 0,00

14 - - - - - 0,00

15 - - - - - 0,00

Geschossen wurde mit der Laufsohle grün/weiss

Peter Thaller Helmut Aglassinger (BÖE)
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

Österreich-Cup U19 (2. Durchgang)

Sebersdorf, 28.10.2012

Karl Oswald
(Rechenbüro)



Veranstalter: LV BGLD

Durchführer: ESV Wolfau

Ort: Stocksportzentrum WOLFAU

Rg. Nr. Spielername Verein Land Vers.1 Vers.2 Vers.3 Vers.4 Vers.5 Ges.W.
1 1 Simon Seggl WSV Schladming STMK 0,00 0,00 117,11 107,76 0,00 117,11
2 4 David Dultinger ESV Landsteiner Allersdorf NÖ 103,89 95,69 0,00 97,63 116,70 116,70
3 6 Nico Taschner ESV Wolfau BGLD 106,25 104,83 110,67 107,24 114,50 114,50
4 5 Martin Breitfuß EV Saalfelden SBG 108,61 113,25 109,83 112,14 110,81 113,25
5 3 Dominik Hutter EV Saalfelden SBG 105,03 99,70 101,47 101,56 107,24 107,24
6 2 Stefan Pusterhofer ESV ESK Ziegenburg STMK 100,68 0,00 0,00 0,00 105,35 105,35
7 7 Matthias Köberl ESV ESK Ziegenburg STMK 96,30 98,18 0,00 0,00 102,87 102,87

8 Patrick Maierhofer SSV Wenigzell (e.n.a.) STMK 0,00

WETTBEWERBSLEITER SCHIEDSRICHTER RECHENBÜRO
Helmut Aglassinger Roman Kogler Team ESV Wolfau

Österreich Cup Jugend U19 Weitenwettbewerb - 3. Durchgang
Datum: 24.11.2012
Lauffläche: grün / weiss



Veranstalter: LV BGLD

Durchführer: ESV Wolfau

Ort: Stocksportzentrum WOLFAU

Rg. Nr. Spielername Verein Land Vers.1 Vers.2 Vers.3 Vers.4 Vers.5 Ges.W.
1 5 Martin Breitfuß EV Saalfelden SBG 110,37 121,48 0,00 0,00 116,82 121,48
2 4 David Dultinger ESV Landsteiner Allersdorf NÖ 120,89 0,00 112,29 0,00 0,00 120,89
3 6 Nico Taschner ESV Wolfau BGLD 109,29 0,00 119,41 0,00 111,61 119,41
4 3 Dominik Hutter EV Saalfelden SBG 118,53 112,60 0,00 114,98 104,43 118,53
5 1 Simon Seggl WSV Schladming STMK 101,50 0,00 117,03 0,00 113,13 117,03
6 8 Patrick Maierhofer SSV Wenigzell STMK 110,26 113,15 113,23 0,00 111,15 113,23
7 9 Tobias Bacher EV Stuhlfelden SBG 100,04 108,24 105,12 0,00 0,00 108,24
8 2 Stefan Pusterhofer ESV ESK Ziegenburg STMK 0,00 98,58 0,00 0,00 105,40 105,40
9 7 Matthias Köberl ESV ESK Ziegenburg STMK 99,97 101,21 103,46 0,00 102,07 103,46

Österreich Cup Jugend U19 Weitenwettbewerb - 4. Durchgang
Datum: 25.11.2012
Lauffläche: grün / weiss

WETTBEWERBSLEITER SCHIEDSRICHTER RECHENBÜRO
Helmut Aglassinger Roman Kogler Team ESV Wolfau
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Beste Weite

1 Krendl Florian ESV Union Ertl 2 0,00 0,00 101,29 0,00 92,20 101,29

2 Bacher Tobias EV Stuhlfelden 3 91,33 93,58 0,00 93,18 0,00 93,58

3 Köberl Matthias ESV ESK Ziegenburg 1 75,95 79,66 83,64 86,23 80,12 86,23

4 - - - - - 0,00

5 - - - - - 0,00

6 - - - - - 0,00

7 - - - - - 0,00

8 - - - - - 0,00

9 - - - - - 0,00

10 - - - - - 0,00

11 - - - - - 0,00

12 - - - - - 0,00

13 - - - - - 0,00

14 - - - - - 0,00

15 - - - - - 0,00

Geschossen wurde mit der Laufsohle grün/weiss

Peter Thaller Helmut Aglassinger (BÖE)
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

Osterreich-Cup U16 (1. Durchgang)

Sebersdorf, 27.10.2012

Karl Oswald
(Rechenbüro)
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Beste Weite

1 Krendl Florian ESV Union Ertl 2 88,67 93,27 99,77 0,00 112,38 112,38

2 Bacher Tobias EV Stuhlfelden 3 94,82 105,34 0,00 109,34 98,87 109,34

3 Köberl Matthias ESV ESK Ziegenburg 1 87,29 87,43 0,00 94,32 92,78 94,32

4 - - - - - 0,00

5 - - - - - 0,00

6 - - - - - 0,00

7 - - - - - 0,00

8 - - - - - 0,00

9 - - - - - 0,00

10 - - - - - 0,00

11 - - - - - 0,00

12 - - - - - 0,00

13 - - - - - 0,00

14 - - - - - 0,00

15 - - - - - 0,00

Geschossen wurde mit der Laufsohle grün/weiss

Peter Thaller Helmut Aglassinger (BÖE)
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

Osterreich-Cup U16 (2. Durchgang)

Sebersdorf, 28.10.2012

Karl Oswald
(Rechenbüro)



Veranstalter: LV BGLD

Durchführer: ESV Wolfau

Ort: Stocksportzentrum WOLFAU

Rg. Nr. Spielername Verein Land Vers.1 Vers.2 Vers.3 Vers.4 Vers.5 Ges.W.
1 4 Tobias Bacher EV Stuhlfelden SBG 0,00 0,00 95,91 105,71 107,95 107,95
2 1 Florian Krendl ESV Union Ertl NÖ 0,00 107,91 97,46 0,00 0,00 107,91
3 3 Matthias Köberl ESV ESK Ziegenburg STMK 100,06 0,00 99,95 0,00 100,63 100,63
4 2 Simon Moosbrugger WSV Schladming STMK 87,34 83,39 86,17 84,22 0,00 87,34

WETTBEWERBSLEITER SCHIEDSRICHTER RECHENBÜRO
Helmut Aglassinger Roman Kogler Team ESV Wolfau

Österreich Cup Jugend U16 Weitenwettbewerb - 3. Durchgang
Datum: 24.11.2012
Lauffläche: grün/weiss



Veranstalter: LV BGLD

Durchführer: ESV Wolfau

Ort: Stocksportzentrum WOLFAU

Rg. Nr. Spielername Verein Land Vers.1 Vers.2 Vers.3 Vers.4 Vers.5 Ges.W.
1 4 Tobias Bacher EV Stuhlfelden SBG 109,42 111,36 115,77 117,28 112,72 117,28
2 1 Florian Krendl ESV Union Ertl NÖ 116,54 115,17 0,00 0,00 103,84 116,54
3 3 Matthias Köberl ESV ESK Ziegenburg STMK 0,00 110,31 0,00 0,00 0,00 110,31
4 2 Simon Moosbrugger WSV Schladming STMK 83,54 0,00 0,00 94,85 92,26 94,85

Österreich Cup Jugend U16 Weitenwettbewerb - 4. Durchgang
Datum: 25.11.2012
Lauffläche: grün/weiss

WETTBEWERBSLEITER SCHIEDSRICHTER RECHENBÜRO
Helmut Aglassinger Roman Kogler Team ESV Wolfau


